

BOLIGCENTER BAGSVÆRD ApS

Bagsværd Hovedgade 93, 2880 Bagsværd
CVR-nr. 26 67 12 64

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2025

Martin Neil White Frost

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOLIGCENTER BAGSVÆRD ApS Bagsværd Hovedgade 93 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 26 67 12 64 Stiftet: 28. juni 2002 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Neil White Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 640.851 mod DKK 431.021 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.040.099.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.560.022	2.293.243
Personaleomkostninger	1	-1.736.552	-1.734.319
Af- og nedskrivninger		-7.333	-7.333
Driftsresultat		816.137	551.591
Andre finansielle indtægter	2	13.204	4.948
Andre finansielle omkostninger	3	-627	-85
Resultat før skat		828.714	556.454
Skat af årets resultat	4	-187.863	-125.433
Årets resultat		640.851	431.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		-259.149	231.021
I alt		640.851	431.021

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.001	25.334
Materielle anlægsaktiver	5	18.001	25.334
Lejededpositum		150.421	105.202
Finansielle anlægsaktiver	6	150.421	105.202
Anlægsaktiver		168.422	130.536
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.356	103.058
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	406.442
Periodeafgrænsningsposter		1.966	27.593
Tilgodehavender		91.322	537.093
Likvide beholdninger		2.087.952	1.280.306
Omsætningsaktiver		2.179.274	1.817.399
<hr/>			
Aktiver		2.347.696	1.947.935
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		315.099	574.248
Forslag til udbytte		600.000	200.000
Egenkapital		1.040.099	899.248
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		680	6.694
Hensatte forpligtelser		680	6.694
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.404	74.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		679.736	560.209
Selskabsskat		193.877	108.172
Anden gæld		354.900	299.120
Kortfristede gældsforpligtelser		1.306.917	1.041.993
Gældsforpligtelser		1.306.917	1.041.993
<hr/>			
Passiver		2.347.696	1.947.935

Eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	574.248	200.000	899.248
Forslag til resultatdisponering		-259.149	900.000	640.851
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-200.000	-200.000
Ekstraordinært udbytte			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	315.099	600.000	1.040.099

Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.599.092	1.666.782
Pensioner	43.490	30.717
Andre omkostninger til social sikring	13.370	4.564
Andre personaleomkostninger	80.600	32.256
	1.736.552	1.734.319

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.297
Finansielle indtægter i øvrigt	13.204	651
	13.204	4.948

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	627	85
	627	85

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	193.877	108.172
Regulering af udskudt skat	-6.014	17.261
	187.863	125.433

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	78.365
Kostpris 31. december 2024	78.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	53.031
Årets afskrivninger	7.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	60.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.001

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2024	105.202
Tilgang	45.219
Kostpris 31. december 2024	150.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	150.421

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 75 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
